17
Fx
Fz
Mz
Fy
Mx

MLS 3 Steckerausführung
22
Bestellcode MLS 3
Type
MLS 3 - Lineareinheit mit eisenbehaftetem Linearmotor, abgedecktes Modell.
MLS3   S -              -              -              -      A - T       S - A1S - 00   -      A - 00
Motor / Führungsschlittentyp
Motortyp:
IT - eisenbehafteter Motor
XX - ohne motor
Spitzenkraft, N (Luftgefkühlt) 1):
02 - 240N
05 - 480N
07 - 720N
04 - 450N
09 - 900N
11 - 1125N
13 - 1350N
18 - 1800N
27 - 2700N
18 - 1800N
22 - 2250N
45 - 4500N
67 - 6750N
Motorwicklung:
N - Standardwicklung
H - Hochgeschwindigkeitswicklung
I - Niederspannungswicklung
X - Ohne Wicklung
Achsmodel
Baugröße:
3 - MLS33
5 - MLS35
7 - MLS37
Encoder
Technologie:
0 - Induktiv Inkrementell
1 - Optisch Inkrementell
2 - Magnetisch Inkrementell
3 - Induktiv Absolut
4 - Optisch Absolut
5 - Magnetisch Absolut
XXXXX Ohne Encoder
Hersteller 2)
Protokoll 4):
* Inkrementell:
0 - 1 Vpp
4 - TTL
* Absolut:
E - Endat 2.2
B - Biss/C
D - Drivecliq
F - Fanuc
H - Hiperface
L - DSL
M - Mitsubishi
P - Panasonic
S - SSI
Auflösung 2):
4C - 40 µm
1U - 1 µm
2M - 2 mm
2H - 0,25 µm
1H - 0,1 µm
1S - 0,1 µm + Safety Funktion
1Y - 1 µm + Safety Funktion
Gesamtlänge (mm) 5)
1) Je nach Anwendung und Umgebungstemperatur